
 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01504 Vilnius 

INFORMACIJA 

APIE LIETUVOJE IŠLEISTUS LEIDINIUS, GAUTUS NACIONALINĖJE BIBLIOTEKOJE 

ISSN 2538-6859  
Nr. 42(4175)  
2017 m. spalio 16 – 22 d.  

 
* Informacija apie leidinius skelbiama gavus jų privalomąjį egzempliorių. 

** Išsamūs bibliografiniai įrašai pateikiami Nacionalinės bibliografijos duomenų banke (NBDB): http://nbdb.libis.lt/. 

*** Skelbiami tik leidiniuose nurodyti tiražai. 

 

 
MOKSLAS IR ŽINIOS APSKRITAI. INTELEKTUALINIO DARBO ORGANIZAVIMAS 

 
Jaunųjų mokslininkų darbai = Journal of young scientists / Šiaulių universitetas ; redaktorių kolegija: Rytis 

Vilkonis – vyriausiasis redaktorius … [et al.]. – Šiauliai : Šiaulių universiteto bibliotekos Leidybos skyrius, 2017. – ISSN 
1648-8776 

Nr. 47(1) (2017). – 2017. – 103, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 30 egz. 
 

BIBLIOGRAFIJA IR BIBLIOGRAFINĖS PRIEMONĖS. KATALOGAI 
  

Gydytojas ir bibliografas Vladas Šimkūnas : biobibliografijos rodyklė / Lietuvos medicinos biblioteka ; [sudarė 
Ramutė Stankevičienė]. – Vilnius : Lietuvos medicinos biblioteka, 2017. – 61, [1] p. : iliustr., faks., portr. 

 
Vytautas Landsbergis. 137 knygos : bibliografinis sąrašas, 1962-2017. – Vilnius : Baltijos kopija, 2017. – 27, [1] p. 
 

BIBLIOTEKININKYSTĖ 
  

Kelio pradžia : Panevėžio apskrities Gabrielės Petkevičaitės-Bitės viešoji biblioteka 1921-1940 metais : 
dokumentų rinkinys / [sudarytojas Raimundas Klimavičius]. – Panevėžys : Panevėžio apskrities Gabrielės Petkevičaitės-
Bitės viešoji biblioteka, 2017. – 207, [1] p., [2] iliustr. lap.. – Tiražas 500 egz.. – ISBN 978-609-95275-7-4 (įr.) 

 
SERIALINIAI (TĘSTINIAI) LEIDINIAI. PERIODIKA 

  
Laisvė : mano 2018 metai : [darbo kalendorius] / [citatų autorius] Paulo Coelho ; [citatas parinko Marcia 

Botelho] ; [iš portugalų kalbos vertė Ernesta Žukauskaitė-Monteiro] ; [iliustravo Catalina Estrada]. – [Kaunas] : Obuolys 
[i.e. MEDIA INCOGNITO], [2017]. – [262] p. : iliustr., portr.. – ISBN 978-609-04-0202-3 (įr.). – ISBN 978-60-9040-202-3 
(klaidingas) 

 
Lietuvos laukų ir pievų gėlių puokštės : sieninis kalendorius / [idėjos ir puokščių autorė Nijolė Degutienė]. – 

Vilnius : Arka, [2012]-    . 
2018. – Vilnius : Baltoji arka, [2017]. – [12] p. : iliustr. 
 
Lietuvos laukų ir pievų gėlių puokštės : [stalinis] kalendorius / [Nijolės Degutienės ir Eglės Degutytės puokštės]. – 

Vilnius : Baltoji arka, [2014]-    . 
2018. – [2017]. – [12] p. : iliustr. 
 

LAIKRAŠČIAI. SPAUDA 
  

„Lietuvos aidas“ – tautos mokykla : „Lietuvos aidui“– 100 metų / Ona Voverienė. – Vilnius : Trys žvaigždutės, 
2017. – 319, [1] p. : iliustr., faks., portr.. – Tiražas 500 egz.. – ISBN 978-609-431-089-8 (įr.) 

 
FILOSOFIJA. PSICHOLOGIJA 

  
Geriau, greičiau, efektyviau : produktyvumas versle ir gyvenime / Charles Duhigg ; iš anglų kalbos vertė Eglė 

Podčašinskienė. – Vilnius : „Baltų lankų“ leidyba, [2017]. – 447, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 2500 egz.. – ISBN 978-609-479-
018-8 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt
http://nbdb.libis.lt/


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01504 Vilnius 

Mažos pergalės : netikėtos malonės akimirkos / Anne Lamott ; [iš anglų kalbos vertė Regina Bylienė]. – Kaunas : 
Dajalita, [2017]. – 222, [2] p.. – ISBN 978-609-424-098-0 

 
Minčių klinika : minčių sveikata – daugiau nei sveikata / Jeronimas Laucius. – Vilnius : Trys žvaigždutės, 2017. – 

61, [3] p.. – Tiražas 2000 egz.. – ISBN 978-609-431-085-0 
 
Nuostabiajam(-ai) Tau : asmenybės augimo paslaptys, terapiniai užrašai / Vilma Gaigalaitė. – Panevėžys : 

Reklamos forma, 2016-    . 
D. 2. – 2017. – 78, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 20 egz.. – ISBN 978-609-8104-45-5 
 
Sveika, paauglyste! / [Rasa Pietarienė]. – [Kaunas] : Šeimos santykių institutas, [2017]. – 55 p. : iliustr.. – ISBN 

978-9955-744-26-9 (ištaisytas). – ISBN 978-9955-744-27-6 (klaidingas) 
 
Žodžių galia : paprastas kelias švęsti, džiaugtis ir teigti gyvenimą / Hal Urban ; iš anglų kalbos vertė Adomas 

Lapinskas. – Kaunas : Dajalita, 2017. – 228, [2] p.. – ISBN 978-609-424-096-6 
 

RELIGIJA. TEOLOGIJA 
  

Budizmo logika / Džampa Tinlėjus ; iš rusų kalbos vertė Algirdas Kugevičius. – Vilnius : Sofoklis, 2017. – 366, [2] p. : 
iliustr., schem.. – Tiražas 200 egz.. – ISBN 978-609-444-229-2 (įr.) 

 
VALSTYBĖS ADMINISTRACINIS VALDYMAS. KARYBA 

  
Karininko atsiminimai / Silvestras Kazimieras Slavickas. – Kaunas : Terra publica, [2017]. – 79, [1] p. : iliustr., 

faks., portr.. – ISBN 978-609-473-046-7 (įr.) 
 
Karo menas : [seniausios pasaulyje vadovo strategijos paslaptys] / Sun Tzu ; iš anglų kalbos vertė Linas Ruzgys. – 

4-oji laida. – Kaunas : Obuolys [i.e. MEDIA INCOGNITO], [2017]. – 126, [2] p.. – ISBN 978-609-04-0297-9 (įr.) 
 
Lietuvių policijos batalionai, 1941-1945 m. / Arūnas Bubnys. – Vilnius : Lietuvos gyventojų genocido ir 

rezistencijos tyrimo centras, 2017. – 326, [1] p. : iliustr., portr.. – Tiražas 500 egz.. – ISBN 978-609-8037-68-5 
 

SOCIALINIS APRŪPINIMAS IR SOCIALINĖ PAGALBA. DRAUDIMAS 
  

Gerumo namai… skrydis į anapilį : Marijampolės specialieji socialinės globos namai. – Marijampolė : Piko 
valanda, 2017. – 98, [2] p. : iliustr., faks., portr.. – Tiražas 200 egz.. – ISBN 978-609-422-147-7 
 

Social welfare : interdisciplinary approach / editorial board: editor-in-chief Ingrida Baranauskienė … [et al.]. – 
Šiauliai : Šiauliai University, 2017. – ISSN 2029-7424 

Vol. 7(1) (2017) / compiled by Ingrida Baranauskienė, Liudmyla Serdiuk, Velta Lubkina. – 2017. – 184, [1] p. : 
iliustr.. – Tiražas 50 egz. 
 

ŠVIETIMAS. MOKYMAS. UGDYMAS. LAISVALAIKIS 
  

Daugiakultūriai darželiai : gerosios praktikos vadovas / [rengė Audronė Auškelienė, Rasa Braslauskienė, Nida 
Burneikaitė (redaktorė) ... [et al.] ; [iliustravo Emilija Stankevičiūtė]. – Vilnius : Valstybės institucijų kalbų centras, 2016. – 
71 p. : iliustr. + 3 broš. (po 11 p.). – Tiražas 1000 egz.. – ISBN 978-609-95876-1-5 

 
Universitas doctorum et studentium : Šiaulių universiteto bendruomenės portretai / Vilmantas Dambrauskas. – 

[Šiauliai] : Šiaulių universitetas, [2017]. – 178, [3] p., įsk. virš. : portr.. – Tiražas 500 egz.. – ISBN 978-609-8179-09-5 
 

KULTŪRINĖ ANTROPOLOGIJA. ETNOGRAFIJA. PAPROČIAI. ELGSENA. TRADICIJOS. GYVENIMO BŪDAS 

Lyčių studijos ir tyrimai = Gender studies and research : mokslo leidinys / Šiaulių universiteto Lyčių studijų 
centras, Vytauto Didžiojo universiteto Socialinių tyrimų centras, Vilniaus universiteto Lyčių studijų centras ; vyriausioji 
redaktorė Virginija Šidlauskienė. – Šiauliai : Šiaulių universiteto bibliotekos Leidybos skyrius, 2016. – ISSN 1822-6310 

[Nr.] 14 (2016). – 2016. – 98, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 50 egz. 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01504 Vilnius 

Medeina, elniai mus paliko / Aldona Ragevičienė. – Vilnius : Trys žvaigždutės, 2017. – 58, [2] p. : iliustr.. – Tiražas 
500 egz.. – ISBN 978-609-431-091-1 

 
Sena žaislų dėžė : [kuo žaidė mūsų močiutės ir seneliai] : [įdomioji senovė] / tekstas: Ginta Liaugminienė ; 

iliustracijos: Eglė Gelažiūtė-Petrauskienė. – Vilnius : Leidiniai tėvams, 2017. – 23, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 1500 egz.. – 
ISBN 978-609-95843-1-7 (įr.) 

 
Tradiciniai drabužiai ir jų detalės : katalogas / Marijampolės kraštotyros muziejus ; [sudarytojos Danutė 

Katkuvienė, Asta Vandytė]. – Marijampolė : Piko valanda, 2017. – 87, [1] p. : iliustr. + 1 elektron. opt. diskas (CD-ROM). – 
Tiražas 500 egz.. – ISBN 978-609-422-144-6 (įr.) 

 
MATEMATIKA. GAMTOS MOKSLAI 

  
Fizika : vadovėlis 8 klasei / Vladas Valentinavičius, Zita Šliavaitė ; [dailininkės Vytautė Zovienė, Rita 

Brakauskaitė]. – 1-asis leid., 2017 [m. tiražas]. – Kaunas : Šviesa, 2017. – 2 kn. 
Kn. 1. – 2017. – 95, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 400 egz.. – ISBN 978-5-430-05427-4 
Kn. 2. – 2017. – 87, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 400 egz.. – ISBN 978-5-430-05429-8 
 
Lietuvos grybai : [išsamus grybautojo žinynas] / Valdas Sasnauskas. – [Kaunas] : Obuolys [i.e. MEDIA 

INCOGNITO], [2017]. – 287, [1] p. : iliustr.. – ISBN 978-609-04-0241-2 (įr.) 
 

Mathematical modelling and analysis : the Baltic journal on mathematical applications, numerical analysis and 
differential equations / [Vilnius Gediminas Technical University] ; editor-in-chief Raimondas Čiegis. – Vilnius : Vilnius 
Gediminas Technical University Press ; Abingdon : Taylor & Francis, [2017]. – ISSN 1392-6292 

Vol. 22, no. 5 (September 2017). – [2017]. – P. 569-732 : iliustr. 
 

Mokslininkų pėdomis : gamtos mokslų vadovėlis 6 [klasei] / Juozas Raugalas, Elena Motiejūnienė, Saulė 
Vingelienė ... [et al.] ; [sudarė Juozas Raugalas]. – 1-asis leid., 2017 [m. tiražas]. – Kaunas : Šviesa, 2017-    . – (Šok) 

Kn. 1. – 2017. – 78, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 400 egz.. – ISBN 978-5-430-04994-2 
 

MEDICINA 
  

Apie vaikų ir paauglių psichikos sutrikimus / [Vaiva Bingelienė] ; [parengė Šeimos santykių institutas]. – [Kaunas] : 
Šeimos santykių institutas, [2017]. – 68 p.. – ISBN 978-9955-744-27-6 

 
Fiziologijos praktikos darbai : mokomoji knyga Medicininės ir veterinarinės genetikos, Medicininės ir 

veterinarinės biochemijos, Maisto mokslo studijų programų studentams / [Vaidas Oberauskas, Rasa Želvytė, Judita 
Žymantienė ... [et al.] ; [sudarė Genuvaitė Civinskienė, Vaidas Oberauskas] ; Lietuvos sveikatos mokslų universitetas, 
Anatomijos ir fiziologijos katedra, Fiziologijos ir farmakologijos institutas. – Kaunas : Lietuvos sveikatos mokslų 
universiteto Leidybos namai, 2017. – 169, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 50 egz.. – ISBN 978-9955-15-494-5 

 
Ideali figūra : tobulų kūno linijų paslaptis / Rūta Beišytė. – Kaunas : Obuolys [i.e. MEDIA INCOGNITO], [2017]. – 

270, [2] p. : iliustr.. – ISBN 978-609-04-0294-8 
 

Neurologijos seminarai / Lietuvos neurologų asociacija, Lietuvos vaikų neurologų asociacija, Lietuvos 
neurochirurgų draugija ; vyriausiasis redaktorius Gintaras F. Kaubrys. – Vilnius : Rotas, 2017. – ISSN 1392-3064 

T. 21, Nr. 3(73) (2017, rugsėjis). – 2017. – P. 129-196 : iliustr., portr. 
 

Tobulas kūnas per 100 dienų : [subalansuotas svorio metimo ir kūno stangrinimo planas jam ir jai + visa 
būtiniausia informacija apie mitybą ir motyvaciją] / Andrius Pauliukevičius, Ilka Rae Adams. – Atnauj. leid.. – Kaunas : 
Obuolys [i.e. MEDIA INCOGNITO], [2017]. – 350, [2] p. : iliustr.. – ISBN 978-609-04-0298-6 

 
INŽINERIJA. TECHNIKA APSKRITAI 

  
Mažoji hidroenergetika / Lietuvos hidroenergetikų asociacija ; [redakcinė kolegija: Stasys Bilys … [et al.]. – Vilnius : 

Trys žvaigždutės, 2017. – 206, [1] p. : iliustr., faks., portr., žml.. – Tiražas 1000 egz.. – ISBN 978-609-431-090-4 (įr.) 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01504 Vilnius 

ŽEMĖS ŪKIS. MIŠKŲ ŪKIS. MEDŽIOKLĖ. ŽUVININKYSTĖ 
  

1 x 1 m² daržas mieste / Mel Bartholomew ; iš anglų kalbos vertė Jurgita Jėrinaitė. – Kaunas : Obuolys [i.e. 
MEDIA INCOGNITO], [2017]. – 269, [1] p. : iliustr.. – ISBN 978-609-04-0209-2 

 
Citrusai : [monografija] / Gražina Stanienė, Vidmantas Stanys. – Babtai [Kauno r.] : Lietuvos agrarinių ir miškų 

mokslų centro filialas Sodininkystės ir daržininkystės institutas : V. Stanys, 2017. – 147, [1] p. : iliustr.. – ISBN 978-9986-
828-34-1 (įr.) 

 
Tarnavęs žemei : prisiminimai apie nusipelniusį žemės ūkio darbuotoją Benediktą Strišką, neatsiejamą nuo 

Paįstrio žemės / sudarė Ona Jankevičiūtė-Striškienė. – Panevėžys : Reklamos agentūra „25 kadras“, 2017. – 271, [1] p. : 
iliustr., faks., portr.. – Tiražas 80 egz.. – ISBN 978-609-95961-0-5 (įr.) 

 
NAMŲ ŪKIS. KOMUNALINIS ŪKIS. BUITIES TARNYBA 

  
Gero maisto dienoraštis : [geros savijautos receptai kiekvienai dienai] / Renata Ničajienė ; dailininkė Inga Dagilė. – 

Vilnius : [R. Ničajienė], 2015-2016. – 4 d.. – (Įr.) 
[D. 3], Vasara / konsultantė Toma Eroglu. – 2016. – 183, [1] p. : iliustr.. – ISBN 978-609-408-899-5 
 
Santechniko vadovas / Alfredas Packevičius, Saulius Šalna. – Vilnius : Super namai, 2018. – 368 p. : iliustr.. – 

Tiražas 4000 egz.. – ISBN 978-609-95960-0-6 (įr.) 
 
Šokoladas : pagaminta namuose : tortai, pyragai, pyragaičiai, desertai, saldainiai, gėrimai / [sudarytoja Daiva 

Dmuchovska] ; [tekstų autorės Ingrida Kraujutienė, Janina Narbutienė, Jurgita Vaskel, Rasa Virginija Venterienė]. – 
Kaunas : Virtuvės knyga [i.e. Terra publica], [2017]. – 159, [1] p. : iliustr.. – ISBN 978-609-473-026-9 (įr.). – ISBN 978-
609-473-026-9026-9 (klaidingas) 

 
Tvarkos maniakės išpažintis : [tvarkingų namų paslaptys: tvarkos specialistės patarimai pritaikyti Lietuvai] / 

Giedrė Bagdonienė. – Kaunas : Obuolys [i.e. MEDIA INCOGNITO], [2017]. – 298, [4] p. : iliustr.. – ISBN 978-609-04-
0257-3 

 
MENAS. FOTOGRAFIJA. ŽAIDIMAI. SPORTAS 

  
Po rasas : 2018 m. Lietuvos šimtmečio dainų šventės „Vardan tos…“ Šokių dienos „Saulės rato ritmai“ 

repertuaras / Lietuvos nacionalinis kultūros centras ; [sudarytoja ir specialioji redaktorė Gražina Kasparavičiūtė]. – 
Vilnius : Lietuvos nacionalinis kultūros centras, 2017. – 2 d.. – ISBN 978-609-8166-07-1 

D. 1. – 2017. – 384 p. : iliustr., nat.. – Tiražas 300 egz. 
D. 2. – 2017. – 423 p. : iliustr., nat.. – Tiražas 300 egz. 
 

GROŽINĖ LITERATŪRA. LITERATŪROS MOKSLAS 
  

1973-iųjų kiniškas biliardas : [romanas] / Haruki Murakami ; iš japonų kalbos vertė Gabija Čepulionytė. – Vilnius : 
„Baltų lankų“ leidyba, [2017]. – 182, [1] p.. – Tiražas 4000 egz.. – ISBN 978-609-479-019-5 (įr.) 

 
Aistringasis Leo : romanas / Lynne Graham (Lynė Grehem) ; [iš anglų kalbos vertė Virginija Elena Stakienė]. – 

Vilnius : Svajonių knygos, 2017. – 186, [1] p.. – (Svajonių romanai, ISSN 1822-6825. Jausmų egzotika). – Tiražas 2200 
egz.. – ISBN 978-609-03-0271-2 

 
Aistros vandenynas : romanas / Kira Sinclair ; [iš anglų kalbos vertė Virginija Elena Stakienė]. – Vilnius : Svajonių 

knygos, 2017. – 186, [1] p.. – (Svajonių romanai, ISSN 1822-6825. Aistra). – Tiražas 2200 egz.. – ISBN 978-609-03-0268-2 
 
Arčerio balsas : [romanas] / Mia Sheridan ; iš anglų kalbos vertė Justė Povilaitienė. – Vilnius : „Baltų lankų“ 

leidyba, [2017]. – 382, [1] p.. – Tiražas 2000 egz.. – ISBN 978-609-479-008-9 (įr.) 
 
Baimės karalystė : psichologinis trileris / Gin Phillips ; iš anglų kalbos vertė Aistė Kvedaraitė-Nichols. – Vilnius : 

„Baltų lankų“ leidyba, [2017]. – 235, [1] p.. – Tiražas 2200 egz.. – ISBN 978-609-479-017-1 (įr.) 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01504 Vilnius 

Beveik rojus : romanas / Judith McNaught ; [iš anglų kalbos vertė Elžbieta Filipavičiūtė]. – 2-asis leid.. – Vilnius : 
Svajonių knygos, 2017. – 605, [1] p.. – (Jausmų klasika : istorinis meilės romanas, ISSN 2335-7126). – Tiražas 1700 egz.. – 
ISBN 978-609-03-0266-8 (įr.) 

 
Gali bėgti : [romanas] / Steve Mosby ; iš anglų kalbos vertė Gražina Nemunienė. – Vilnius : Sofoklis, 2017. – 317, 

[2] p.. – Tiražas 1500 egz.. – ISBN 978-609-444-228-5 (įr.) 
 
Gyvenimo ratas sukasi : [eilėraščiai] / Angelė Šiugždinytė-Andriukaitienė ; [dailininkė Alina Rugilė]. – Vilnius : 

Trys žvaigždutės, [2017]. – 103, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 2000 egz.. – ISBN 978-609-431-088-1 
 
Ydingas ratas : psichologinis trileris / Sarah Pinborough ; iš anglų kalbos vertė Rita Vidugirienė. – 2-oji patais. 

laida. – Vilnius : „Baltų lankų“ leidyba, [2017]. – 357, [1] p.. – Tiražas 2500 egz.. – ISBN 978-9955-23-980-2 (įr.) 
 
Iš dangaus krintantys dalykai : [romanas] / Selja Ahava ; iš suomių kalbos vertė Urtė Liepuoniūtė. – Vilnius : 

Homo liber, 2017. – 222, [2] p.. – Tiražas 800 egz.. – ISBN 978-609-446-148-4 (įr.) 
 
Išgirsk vėjo dainą : [romanas] / Haruki Murakami ; iš japonų kalbos vertė Gabija Čepulionytė. – Vilnius : „Baltų 

lankų“ leidyba, [2017]. – 143, [1] p.. – Tiražas 4000 egz.. – ISBN 978-9955-23-922-2 (įr.) 
 
Įžvalgos : eilėraščiai / Ramutė Sakalaitė-Gasiūnienė. – Panevėžys : Reklamos forma, 2017. – 61, [3] p.. – Tiražas 

100 egz.. – ISBN 978-609-8104-44-8 
 
Jėzaus mokyklos metai : [romanas] / J.M. Coetzee ; iš anglų kalbos vertė Rasa Drazdauskienė. – Vilnius : Sofoklis, 

2017. – 301, [2] p.. – (Kultinės knygos, ISSN 2424-3973). – Tiražas 1500 egz.. – ISBN 978-609-444-224-7 (įr.) 
 
Kaip debesų ėjimas : eilėraščiai / Rita Dambrauskaitė. – Vilnius : Žuvėdra, 2017. – 118, [2] p. : iliustr.. – ISBN 978-

609-8089-98-1 (įr.) 
 
Kalendoriaus mergina : [romanas] / Audrey Carlan. – Vilnius : „Baltų lankų“ leidyba, [2016]-    . – (Įr.) 
[T. 3] : liepa, rugpjūtis, rugsėjis / iš anglų kalbos vertė Aistė Kvedaraitė-Nichols. – [2017]. – 356, [1] p.. – Tiražas 

2800 egz.. – ISBN 978-609-479-021-8 
 
Kas slypi tarp eilučių? : romanas / Lauren Canan (Loren Kanan) ; [iš anglų kalbos vertė Violeta Chodosevičiūtė]. – 

Vilnius : Svajonių knygos, 2017. – 186, [1] p.. – (Svajonių romanai, ISSN 1822-6825. Aistra). – Tiražas 2200 egz.. – ISBN 
978-609-03-0269-9 

 
Mano sesers kaulai : [detektyvinis romanas] / Nuala Ellwood ; iš anglų kalbos vertė Gražina Nemunienė. – Vilnius : 

Sofoklis, 2017. – 366, [2] p.. – Tiražas 1500 egz.. – ISBN 978-609-444-220-9 (įr.) 
 
Meilė iš antro karto : romanas / Joss Wood (Džos Vud) ; [iš anglų kalbos vertė Skaistė Repčytė]. – Vilnius : 

Svajonių knygos, 2017. – 186, [1] p.. – (Svajonių romanai, ISSN 1822-6825. Jausmų egzotika). – Tiražas 2200 egz.. – 
ISBN 978-609-03-0270-5 

 
Meilėje kaip kare : romanas / Lavisa Spell. – Kaunas : Obuolys [i.e. MEDIA INCOGNITO], [2017]. – 478, [2] p.. – 

ISBN 978-609-04-0321-1 
 
Mes dedame tašką : romanas / Colleen Hoover ; iš anglų kalbos vertė Laima Pacevičienė. – Vilnius : „Baltų lankų“ 

leidyba, [2017]. – 357, [1] p.. – Tiražas 2500 egz.. – ISBN 978-9955-23-997-0 (įr.) 
 
Moteris su automobiliu, akiniais ir ginklu : psichologinis detektyvas / Sébastien Japrisot ; iš prancūzų kalbos 

vertė Algimantas Gudaitis. – Vilnius : Sofoklis, 2017. – 270, [2] p.. – Tiražas 1500 egz.. – ISBN 978-609-444-222-3 (įr.) 
 
Neplanuotos vestuvės : [romanas] / Andrea Laurence ; [iš anglų kalbos vertė Miglė Puzarienė]. – Vilnius : 

Svajonių knygos, 2017. – 315, [1] p.. – (Svajonių romanai, ISSN 1822-6825). – Tiražas 2200 egz.. – ISBN 978-609-03-
0274-3 

 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01504 Vilnius 

Nereikšmingumo šventė : romanas / Milan Kundera ; iš prancūzų kalbos vertė Goda Bulybenko. – 2-oji laida. – 
Vilnius : „Baltų lankų“ leidyba, [2017]. – 122, [1] p.. – Tiražas 1200 egz.. – ISBN 978-9955-23-937-6 (įr.) 

 
Nusikaltimas ir bausmė : šešių dalių romanas su epilogu / Fiodor Dostojevskij ; [redaguotas J.M. Balčiūno (Juozo 

Balčiūno-Švaisto) ir Dominyko Urbo vertimas]. – 7-oji laida. – Kaunas : Obuolys [i.e. MEDIA INCOGNITO], [2017]. – 622, 
[2] p.. – ISBN 978-609-04-0221-4 (įr.) 

 
O gal tai jis? : romanas / Kristan Higgins ; [iš anglų kalbos vertė Ignė Norvaišaitė-Aleliūnienė]. – Vilnius : Svajonių 

knygos, 2017. – 396, [1] p.. – (Laisvalaikio parkas : [penkių žvaigždučių] romantika, ISSN 2335-7134). – Tiražas 1700 
egz.. – ISBN 978-609-03-0263-7 (įr.) 

 
Padovanosiu tau mėnulį : romanas / Julia Quinn ; [iš anglų kalbos vertė Eglė Gaivenytė]. – Vilnius : Svajonių 

knygos, 2017. – 346, [1] p.. – (Jausmų klasika : istorinis meilės romanas, ISSN 2335-7126). – Tiražas 1700 egz.. – ISBN 
978-609-03-0232-3 (įr.) 

 
Paganinio kontraktas : romanas / Lars Kepler ; iš švedų kalbos vertė Simona Jankūnaitė. – [Kaunas] : Obuolys 

[i.e. MEDIA INCOGNITO], [2017]. – 575, [1] p.. – ISBN 978-609-04-0301-3 
 
Palaidotas : romanas / Jussi Adler-Olsen ; iš anglų kalbos vertė Nomeda Berkuvienė. – Kaunas : Obuolys [i.e. 

MEDIA INCOGNITO], [2017]. – 559, [1] p.. – ISBN 978-609-04-0293-1 (įr.) 
 
Pavogta nuotaka : romanas / Barbara Dunlop (Barbara Danlop) ; [iš anglų kalbos vertė Janina Užubalytė]. – 

Vilnius : Svajonių knygos, 2017. – 190, [1] p.. – (Svajonių romanai, ISSN 1822-6825. Aistra). – Tiražas 2200 egz.. – ISBN 
978-609-03-0267-5 

 
Penki kampai : [romanas] / Mario Vargas Llosa ; iš ispanų kalbos vertė Laura Liubinavičiūtė. – Vilnius : Sofoklis, 

2017. – 270, [1] p.. – Tiražas 1500 egz.. – ISBN 978-609-444-219-3 (įr.) 
 
Persekiotojas : romanas / Lars Kepler ; iš švedų kalbos vertė Virginija Jurgaitytė. – Kaunas : Obuolys [i.e. MEDIA 

INCOGNITO], [2017]. – 607, [1] p.. – ISBN 978-609-04-0300-6 
 
Pragaro virtuvės vaikėzai, arba Miegaliai : [romanas] / Lorenzo Carcaterra ; iš anglų kalbos vertė Milda Dyke, 

Irena Jomantienė. – 3-ioji laida. – Vilnius : Sofoklis, 2017. – 334, [2] p.. – (Kultinės knygos, ISSN 2424-3973). – Tiražas 
1500 egz.. – ISBN 978-609-444-218-6 (įr.) 

 
Praradimas : [romanas] / Sarah Mallory ; [iš anglų kalbos vertė Gabrielė Virbickienė]. – Vilnius : Svajonių knygos, 

2017. – 344, [1] p.. – (Svajonių romanai, ISSN 1822-6825. Istorinis) (Maištingieji Arandeilai ; kn. 2). – Tiražas 2200 egz.. – 
ISBN 978-609-03-0276-7 

 
Prisiminsi keistą žmogų : [romanas] / Aleksandr Piatigorskij ; iš rusų kalbos vertė Algirdas Kugevičius. – Vilnius : 

Sofoklis, 2017. – 238, [1] p.. – Tiražas 200 egz.. – ISBN 978-609-444-223-0 (įr.) 
 
Sėjikas : [romanas] / Katrine Engberg ; iš danų kalbos vertė Rūta Poškutė-Andreikienė. – Vilnius : „Baltų lankų“ 

leidyba, [2017]. – 388, [1] p.. – Tiražas 2200 egz.. – ISBN 978-609-479-020-1 (įr.) 
 
Sicilietiška istorija : romanas / Nicky Pellegrino ; iš anglų kalbos vertė Simona Dobrovolskytė. – Vilnius : Sofoklis, 

2017. – 318, [2] p.. – Tiražas 1500 egz.. – ISBN 978-609-444-227-8 (įr.) 
 
Sugrįžimas : romanas / Håkan Nesser ; iš anglų kalbos vertė Helga Gavėnaitė. – Kaunas : Obuolys [i.e. MEDIA 

INCOGNITO], [2017]. – 367, [1] p.. – ISBN 978-609-04-0291-7 (įr.) 
 
Sugundymas : [romanas] / Sarah Mallory ; [iš anglų kalbos vertė Jurgita Saulytė]. – Vilnius : Svajonių knygos, 

2017. – 344, [1] p.. – (Svajonių romanai, ISSN 1822-6825. Istorinis) (Maištingieji Arandeilai ; kn. 1). – Tiražas 2200 egz.. – 
ISBN 978-609-03-0275-0 

Svajonių vestuvės : [romanas] / Andrea Laurence ; [iš anglų kalbos vertė Filomena Vaitkutė]. – Vilnius : Svajonių 
knygos, 2017. – 307, [2] p.. – (Svajonių romanai, ISSN 1822-6825). – Tiražas 2200 egz.. – ISBN 978-609-03-0273-6 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01504 Vilnius 

Šilko pirklio dukra : romanas / Dinah Jefferies ; iš anglų kalbos vertė Inga Stančikaitė. – 2-oji laida. – Vilnius : 
„Baltų lankų“ leidyba, [2017]. – 387, [1] p.. – Tiražas 3000 egz.. – ISBN 978-9955-23-974-1 (įr.) 

 
Tai, kas uždrausta : romanas / Stefanie London ; [iš anglų kalbos vertė Audra Virbalytė]. – Vilnius : Svajonių 

knygos, 2017. – 186, [1] p.. – (Svajonių romanai, ISSN 1822-6825. Karamelė). – Tiražas 2200 egz.. – ISBN 978-609-03-
0272-9 

 
Thomo Manno šeimos šimtmetis / Manfred Flügge ; iš vokiečių kalbos vertė Kristina Sprindžiūnaitė. – Vilnius : 

Sofoklis, 2017. – 398, [2] p.. – Tiražas 1500 egz.. – ISBN 978-609-444-221-6 (įr.) 
 
Troškimų grumtynės : romanas / Judith McNaught ; [iš anglų kalbos vertė Elžbieta Filipavičiūtė]. – 2-asis leid.. – 

Vilnius : Svajonių knygos, 2017. – 286, [1] p.. – (Jausmų klasika : istorinis meilės romanas, ISSN 2335-7126). – Tiražas 
1700 egz.. – ISBN 978-609-03-0265-1 (įr.) 

 
Troškulys : [romanas] / Jo Nesbø ; iš norvegų kalbos vertė Giedrė Rakauskaitė. – Vilnius : „Baltų lankų“ leidyba, 

[2017]. – 567, [1] p.. – (Kriminalinis romanas, ISSN 2029-2597). – Tiražas 4500 egz.. – ISBN 978-609-479-010-2 (įr.) 
 
Tu kažką slepi… : romanas / Kira Sinclair (Kira Sinkler) ; [iš anglų kalbos vertė Miglė Puzarienė]. – Vilnius : 

Svajonių knygos, 2017. – 186, [1] p.. – (Svajonių romanai, ISSN 1822-6825. Aistra). – Tiražas 2200 egz.. – ISBN 978-609-
03-0242-2 

 
Tu mano gyvenimo saulė : romanas / Julia Quinn ; [iš anglų kalbos vertė Emilija Grigulaitė]. – Vilnius : Svajonių 

knygos, 2017. – 348, [1] p.. – (Jausmų klasika : istorinis meilės romanas, ISSN 2335-7126). – Tiražas 1700 egz.. – ISBN 
978-609-03-0264-4 (įr.) 
 

Varpai : literatūros almanachas / vyriausiasis redaktorius Leonas Peleckis-Kaktavičius. – Šiauliai : Literatūros 
almanacho „Varpai“ redakcija, 2017. – ISSN 1392-0669 

[Nr.] 37 (2017). – 2017. – 152 p. : iliustr., faks., portr.. – Tiražas 800 egz. 
 

Vienas šūvis : romanas / Lee Child ; iš anglų kalbos vertė Rimvydas Kuzas, Gabrielė Prišmantaitė. – Kaunas : 
Obuolys [i.e. MEDIA INCOGNITO], [2017]. – 495, [1] p.. – ISBN 978-609-04-0230-6 

 
Žmogui : [eilėraščiai] / Violeta Kasperavičiūtė. – Vilnius : Trys žvaigždutės, 2017. – 118, [1] p.. – Tiražas 500 egz.. – 

ISBN 978-609-431-086-7 
 

GROŽINĖ LITERATŪRA VAIKAMS IR JAUNIMUI 
 

Dora. Nuotykių diena : ištraukiamų užduotėlių knygelė / [Chip Lovitt] ; [iliustravo Susan Hall]. – [Kaunas] : 
Obuoliukas [i.e. MEDIA INCOGNITO], [2016]. – [14] p. : iliustr. + 1 nuvalomas rašiklis. – Tiražas 3000 egz.. – ISBN 978-
609-04-0045-6 (įr.) 

 
Draugystė ant straublio galo / Marius Marcinkevičius, Aušra Kiudulaitė. – Vilnius : Tikra knyga, 2017. – [41] p. : 

iliustr.. – Tiražas 3000 egz.. – ISBN 978-609-8142-37-2 (įr.) 
 
Gedimino paslaptis : fantastinė apysaka paaugliams / Dalia Dilytė ; [dailininkė Laimutė Varkalaitė]. – Vilnius : 

Sofoklis, 2017. – 207, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 1000 egz.. – ISBN 978-609-444-226-1 (įr.) 
 
Ledo šunys : [apysaka] / Terry Lynn Johnson ; iš anglų kalbos vertė Virgilijus Čepliejus. – 3-iasis leid.. – Vilnius : 

Nieko rimto, 2016. – 158, [2] p.. – Tiražas 2500 egz.. – ISBN 978-609-441-338-4 (įr.) 
 
Magiškų gyvūnų mokykla / Margit Auer ; iliustravo Nina Dulleck ; [vertėja Indrė Dalia Klimkaitė]. – Kaunas : 

Debesų ganyklos [i.e. Terra publica], [2017]. – 195, [8] p. : iliustr.. – ISBN 978-609-473-050-4 (įr.) 
 
Po šimts mamutų, man šąla uodega! / Džeronimas Stiltonas ; [iš italų kalbos vertė Lina Gaučytė] ; [iliustracijos 

Giuseppe Facciotto ir Daniele Verzini]. – Vilnius : „Baltų lankų“ leidyba, [2017]. – 123, [3] p. : iliustr.. – (Urvinės 
istorijos, ISSN 2351-7441 ; 3). – Tiražas 2500 egz.. – ISBN 978-9955-23-947-5 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01504 Vilnius 

Rudalius / Håkon Øvreås ; iliustravo Øyvind Torseter ; [vertėja Nora Strikauskaitė]. – [Vilnius] : Tikra knyga, 
[2017]. – 130, [6] p. : iliustr.. – Tiražas 2000 egz.. – ISBN 978-609-8142-38-9 (įr.) 

 
PAŽINTINĖ LITERATŪRA VAIKAMS 

 
101 būdas, ką veikti, kai neturi, ką veikti / [tekstų autorė ir leidinio sudarytoja Giedrė Stankevičienė] ; 

[dailininkės Emilija Garnytė, Neringa Krapaitytė, Svetlana Romaško]. – Kaunas : Debesų ganyklos [i.e. Terra publica], 
[2017]. – 118, [2] p. : iliustr.. – ISBN 978-609-473-040-5 (įr.) 

 
Geras! : neįtikėtini faktai ir rekordai : enciklopedija visai šeimai / [sudarytojos Danguolė Kandrotienė, Kristina 

Rimkutė]. – Kaunas : Debesų ganyklos [i.e. Terra publica], [2017]. – 233, [5] p. : iliustr.. – ISBN 978-609-473-045-0 (įr.) 
 
Nepamesk galvos kelyje! : [praktinės užduotėlės vaikams] / [tekstų autorė Daiva Piličiauskienė] ; [valstybės 

įmonė „Automagistralė“]. – Kaunas : Debesų ganyklos [i.e. Terra publica], [2017]. – 16, [1] p., įsk. virš. : iliustr.. – ISBN 
978-609-473-051-1 

 
Saugus kelyje : [praktinės užduotėlės vaikams] / [tekstų autorė Daiva Piličiauskienė]. – Kaunas : Debesų ganyklos 

[i.e. Terra publica], [2017]. – 11, [3] p., įsk. virš., [2] įd. lipdukų lap. : iliustr.. – ISBN 978-609-473-047-4 
 
Technikos pasaulis / [iš čekų kalbos vertė Dalia Baltrušaitienė]. – Kaunas : Vaiga, [2017]. – [14] p. : iliustr.. – 

Tiražas 2000 egz.. – ISBN 978-609-440-168-8 
 

BIOGRAFIJOS 
  

Aʼ Polonia – wartości moich czasów / [Halina Jotkiałło i Krystyna Adamowicz] ; [dobór tekstów prasowych i 
opracowanie redakcyjne: Krystyna Adamowicz]. – Wilno : Standartų spaustuvė : Centrum Kultury Polskiej na Litwie im. 
Stanisława Moniuszki, 2017. – 263, [1] p. : iliustr., faks., portr.. – ISBN 978-609-8180-24-4 (įr.) 

 
ISTORIJA 

  
Lietuvos laisvinimas Vakaruose po Helsinkio akto, 1975-1994 / Juozas Banionis. – Vilnius : Lietuvos gyventojų 

genocido ir rezistencijos tyrimo centras, 2017. – 567, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 300 egz.. – ISBN 978-609-8037-67-8 (įr.) 
 

NATOS 
  

Kicu kicu bė bė : lietuvių liaudies lopšinės ir žaidinimai / [Lietuvos nacionalinis kultūros centras] ; [sudarytoja 
Jūratė Šemetaitė] ; [dailininkė Rasa Špokauskaitė]. – Vilnius : Lietuvos nacionalinis kultūros centras, 2017. – 71, [1] p. : 
iliustr.. – (Gyvoji tradicija). – Tiražas 700 egz.. – ISMN 979-0-706208-51-0 (įr.) 

 
Naujaliukų dainos / Vita Paleckienė. – Panevėžys : Reklamos forma, 2017. – 26, [2] p.. – Tiražas 130 egz.. – ISMN 

979-0-9021706-0-4 
 

ELEKTRONINIAI IŠTEKLIAI 
  

Daugiakultūriai darželiai : gerosios praktikos vadovas / rengė Audronė Auškelienė, Rasa Braslauskienė, Nida 
Burneikaitė (redaktorė) ... [et al.] ; iliustravo Emilija Stankevičiūtė. – Vilnius : Valstybės institucijų kalbų centras, 2016. – 
1 USB atmintinė. – ISBN 978-609-95876-0-8 

 
Gydytojas ir bibliografas Vladas Šimkūnas : biobibliografijos rodyklė / Lietuvos medicinos biblioteka ; sudarė 

Ramutė Stankevičienė. – Vilnius : Lietuvos medicinos biblioteka, 2017. – 1 pdf failas (64 p.) : iliustr., faks., portr.. – ISBN 
978-9986-763-47-5 

Prieiga per internetą: http://eia.libis.lt/show.php?item=gydytojas_ir_bibliog 
 
Karo gydytojas Šaltajame kare : prisiminimų apysaka / Gediminas Taika. – Vilnius : Lietuvos medicinos biblioteka, 

2017. – 1 pdf failas (52 p.) : iliustr., portr.. – ISBN 978-9986-763-41-3 
Prieiga per internetą: http://eia.libis.lt/show.php?item=karo_gydytojas_salta 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt
http://eia.libis.lt/show.php?item=gydytojas_ir_bibliog
http://eia.libis.lt/show.php?item=karo_gydytojas_salta


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01504 Vilnius 

Knygos pagal receptą : dalykinis sąrašas / Lietuvos medicinos biblioteka ; sudarytoja Daiva Širkaitė. – Vilnius : 
Lietuvos medicinos biblioteka, 2016. – 1 pdf failas (68 p.) : iliustr.. – ISBN 978-9986-763-43-7 

Prieiga per internetą: http://eia.libis.lt/show.php?item=knygos_pagal_recepta 
 
Profesorius habilituotas daktaras Antanas Sučila : bibliografijos rodyklė / Lietuvos medicinos biblioteka ; sudarė 

Ramutė Stankevičienė. – Vilnius : Lietuvos medicinos biblioteka, 2017. – 1 pdf failas (76 p.) : iliustr., portr.. – ISBN 978-
9986-763-45-1 

Prieiga per internetą: http://eia.libis.lt/show.php?item=profesorius_habilitu 
 

PERIODIKA 
 

Kiškutis Mikutis : mūsų mažylio žurnalas. 2017, Nr. 1 / vyriausioji redaktorė Rasa Dmuchovskienė. – Kaunas : 
Jūsų Flintas, 2017. – 19 p., [1] įd. lipdukų lap.. – ISSN 2538-7626 
 

Santuoka.lt. : žurnalas. 2017/18, Nr. 1 / redaktorė Karolina Gudaitė. – Vilnius : Reklamos partneris, 2017. – 96 p.: 
iliustr.. – Tiražas 5000 egz.. – ISSN 2538-7448 
 
 

 
 

Leidinį parengė Informacijos mokslų departamento Nacionalinės bibliografinės apskaitos skyrius. 

Tel.: (8 5)  239 8644; (8 5)  239 8643 

El. paštas: Inga.Larionova@lnb.lt; Grazina.Kubiliene@lnb.lt 

 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt
http://eia.libis.lt/show.php?item=knygos_pagal_recepta
http://eia.libis.lt/show.php?item=profesorius_habilitu
mailto:Inga.Larionova@lnb.lt
mailto:Grazina.Kubiliene@lnb.lt

